

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy - Vydrník Hrabušice

Objekt: Práce naviac

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK a.s.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 8. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				7 111,86
1		Zemné práce				675,28
1	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	11,000	2,60	28,60
2	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	9,000	20,93	188,37
3	132301209	Príplatok za lepkivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapážených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	9,000	2,16	19,44
4	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,000	3,50	31,50
5	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - ďalších 17 km	m3	153,000	2,50	382,50
6	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	9,000	1,88	16,92
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,000	0,35	3,15
8	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	6,000	0,80	4,80
4		Vodorovné konštrukcie				380,41
9	413361931.S	Zhotovenie výstuže nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, zo zváraných sietí a sietí typu KARI	t	0,065	341,96	22,23
###	313110005300.S	Sieť KARI akost' BSt 500M AQ 100 DIN 488 rozmer siete 6x2,4 m, veľkosť oka 100x100 mm, drôt D 10/10 mm	m2	12,200	15,29	186,54
###	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,500	48,88	24,44
###	451573111.1	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm - spätný zásyp	m3	4,600	32,00	147,20
5		Komunikácie				441,88
###	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	3,780	3,38	12,78
###	564261114.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 230 mm	m2	6,000	8,27	49,62
###	567132115.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	6,000	37,86	227,16
###	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	11,000	0,35	3,85
###	577174431	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m2	11,000	6,10	67,10
###	564761111	Kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm - krajnica	m2	4,200	5,60	23,52
###	594511111.1	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 25/30	m2	1,000	57,85	57,85
8		Rúrové vedenie				2 223,04
###	871396054	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia korugovaného DN 400	m	8,225	3,69	30,35
###	286140002400	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 400 dl. 3 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	3,000	269,61	808,83
###	894201166	Dno alebo steny šachiet kanalizačných hr. nad 200 mm z betónu vodostavebného tr. C 25/30	m3	1,900	188,11	357,41
###	894502201	Debnie stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných obojstranné	m2	11,280	21,49	242,41
###	894502202	Debnie stien šachiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných obojstranné - odstránenie	m2	11,280	8,37	94,41
###	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	1,000	173,82	173,82
###	552410003700.1	Mreža ocelová bez rámu atypická, 1100x1100 mm	ks	1,000	278,63	278,63
###	552410002800.1	Rám liatinový atypický, 1000x1000 mm	ks	1,000	237,18	237,18
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 391,25
###	966008112.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, - 0,98000t	m	8,500	398,97	3 391,25
Celkom						7 111,86